
 

 

ČESKÁ 39w: samámmzaggapščmž

FRACMIŠTĚ PRO 91mm: á STŘEDNÍ (“may

0
4

m m N Sekalsvgké 355;”?23, mm Praha sta

"
"
—
$

\
“
w
.
.
.
—
„
A
M
J

 

QBSEDNAVKA č.. 42800121896 Ě

«j Výtahy vs Praha sans.

? Miadobaleslavská 812

197 on Fraňa 9

15;: 237365114?ťacovíště ČSSZ pm Prahu & Střed. Čechy v

ÚÍC; CŽŽÍSGSĚÍÁSakoicwské 855mg

š

š

xara-sa příjemce faktury: Š

198 GG Praha 9 ;  
 

IČ: (33636963

Bankavníspejeníz mms—mamuom datum abjednévky: 16.952QZE

číslo smšauvy;

\g'yřžzujge:_ dodací máta: 313732923

Utvar: Gddéleniekonamigké

Tel.:

Fax:

5mg:_

Adresa příjemce zbožiisiužbyz

08521 Benešav Watson—3m.: Spiafnnst faktsxr an; Zi dnů nade cím?

Nádmžňš 21.20 důmčeni

255 (31 Benešův

Vaše číše dadavat‘eie u nás: 312354

Dbjednáváme u Vás pm 0552 Banešov, Náčražní 2123, Beneém: adstraněnš závady výtahu na

xákšadě pmtakoiu z odbcmé zkoušky ze dne 25.4,2023 - výměna nosných rastředků (msnfzh ian).

Na základě cenavé nabidk‘y. Kmtaiémfosabaz_mixů. Maths: převeáem 2:

účtu na gáklagšě faktury.

fiENA VCET’NE DPH.

 

 

Poi, Materiéi Označení

szgmnožatví Badman Cena za jedmtku Hadnota mikem

(mm Úprava výžašw

1,980 38di‘é.§“§'{<. 10%314510 1%31430

 

who:

{Zena jez-stanovena důhadau die zákona č. 525!13% 8b., wa znění pazdajsmh přadpígšž,

\: celkové výši do 103.914,00 Kč,

a te tak, že tato nabídkavá cena je cena:; negvšsše přípustnou.

Smžuvrzí vztahy se řídí přísiušnýmš ustancwnímí zákona č. 8%!2312 3m Chčamskéhc; zákaníku 5: platném a účinném

znění.

Dbjednávka, jejíž kadmia přesáhne čágtku SO (109 Kč 592 DPH, bade včatně akceptace: anjednažešam uveřejněna ?

saušadu se zákonem č. 34ů12015 511,9 zvšášmích sodmínkách účinnogži některých smiuv, uvařejňwánš těchto

smluv a :; registru smluv (zákan a registw mluv), ve znění pšatněm a účírmém.

ijecínávka, jejíž hadnota přesáhne čásiězu SG €108 Kč bez WH, nabyde účinnastš dnem „řeším uveřejnění v registru

smím, přičemž veškeré p!nění ale tém objednávky lze gosšzytmuž až gm nahytt' gejš účinností.

Dodavateš je povšnen uvést, jaké částš obgednávky & z jakého právním důvodu není možno uveřejnit, ?ckud

dodavamé žádmm část ijednávky či právní důvod neuvedla, bude abjednaize! eptáwaěn uveřejnit abiednávkn jake)

misak včetně akceptace “& všech přšính.

Pokračevání na dag? straném

 

 

 



 

 

výtahy v? Praha sata Shiézlnévia ; (sax—„zm

 

Mladoimiesiavaké 8:2 4299811896; mamas

1‘33? 90 ?raha 9

Píši. Mazariál Ozméem’

ijmmžstvš šedým $$$-ra ga šednatku ta cežšcem  

 

  

  

 

 

' a. < v .fliuezaxzmiw
i

ššsxměkámgn
ág

chvalu

ke; pramviště ČŠÉZ

     Požadavek “a dodavatele

Žádáme o vrácení jacinohm vyhatevaní abjaůnávky s řašctumu. „Ma přepravním neba dodacím těstě a faktzsfe wéw

učíte vždy čísia ebjednávw ‘Pakud nebudau splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

že (temně—aš, zámvaň aside k praóšouženř doby spiatmsa

?othenš abšednávky;

*?th cmednévku psthuji a Eavamji se thednané plnění v gamma 9 tout-:1: obgedna'vxeu poskytnmzt.

   :v»Hxnnamnuuww'n“kuuunxnnxnwn “was" Q

Jména, funkce Razzflm, Šmcšpia

štrana 2 z 2



 

ZHDTOV‘TEL OBJEDNATEL zákaznické číslo: 00006963

VÝTAHY VP PRAHA s.r.o. ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Mladoboleslavská 812 Nádražní 2120

197 00 Praha 9 Benešov

ICC}: 27585114 BIC: 0227555114 IČO: 00006963

Mob":_ Tel.: _

Email;_ Email:_

Dne 3.5.2023

Nabídka platí 30 dnů

CENOVÁ NABÍDKA č. 0D-230250

(OP) výměna nosných prostředků

Čislo smlouvy: 20032

Číslo výtahu: 056 Další výtahy/zařízení:

Adresa výtahu: Nádražní 2120, Benešov

Vážení zákazníci,

Na základě zjištění servisního technika, Vám zasílám cenovou nabídku na odstranění závad.

specifikace opravy ks/h/m cena za kg/ks/h/rn cena celkem

lano PAWO _F 5.5 13 650 Kč 68 250 Kč

práce (vyvěšení, odlanování, zalanování a dopnull Ian) 19 250 Kč 19 250 Kč

přlpomoc technika 1 744 Kč 1 744 Kč

doprava 1 594 Kč 1 594 Kč

Doba dodání lan cca. 4 týdny od objednání

 

DPH bude připočítána podle platných předpisů k datu uznaného zdanitelného plnění. V cenějsou zahrnuty veškeré materiálové l dopravní

náklady Včetně úklidu pracoviště a předání hotového díla podle uvedeného rozsahu. ()čekáváme Vaší závaznou objednávku na provedení prací a

těšíme se na další spolupráci.Termíny jsou jen orientační. nezávazné

Termín nástupu na realizaci: zapečeti do 10 týdnů od dbdržení závazné objednávky a dodání potřebných dílů

Délka opravy:

 

 

& přátelským pozdravem, Vyjádření objednavatele - závazná objednávka

S uvedenou cenovou nabídkou souhlasím a tímto objednávám provedeni prací.

mm„mm!—

Datum: !(; (EJ/„ 919623

_ OSSZ BENEŠOV

  

    
  

  

  

obchodník servisního oddělení Podpis a razítka:

Výtahy Praha s.r.o. 256 si Benešov

73 tel.:

   

www.vytahypraha.cz Stránka 1 z 1

Zápis v obch. rejsm‘ku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl (32230278. vložka 116641 ze due 136.2006

 




